
Uchwała Nr XII/117/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie połączenia powiatowych jednostek organizacyjnych  
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej w Drawsku Pomorskim  

oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Drawsku Pomorskim  
w zespół powiatowych jednostek organizacyjnych pod nazwą 

  Ośrodek Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póz. zm.), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:  

 
 

    §  1.  Łączy się powiatowe jednostki organizacyjne Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo 
– Wychowawczą w Drawsku Pomorskim oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej  
w Drawsku Pomorskim w zespół powiatowych jednostek organizacyjnych pod nazwą 
Ośrodek Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim, przy ulicy Połczyńskiej 9, 
zwany dalej „Ośrodkiem”.  
 
    §  2. 1.  Ośrodek jest powiatową jednostką budżetową. 
            2. Ośrodkowi nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
    § 3. 1. Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Drawsku 
Pomorskim staje się Dyrektorem Ośrodka. 
              2. Pracownicy Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku 
Pomorskim zostają przejęci, odpowiednio do zajmowanych dotychczas stanowisk pracy, przez 
Ośrodek na podstawie art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z  1998r. 
Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami). 
 
    § 4. 1. Mienie znajdujące się w trwałym zarządzie Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo  
– Wychowawczej w Drawsku Pomorskim oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej  
w Drawsku Pomorskim przekazuje się w trwały zarząd Ośrodkowi. 
           2. Ośrodek przejmuje należności i zobowiązania Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej w Drawsku Pomorskim. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 
          Przewodniczący Rady   
 

 mgr Jerzy Lauersdorf 
 


